
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 207

«21» грудня 2023 року м. Київ

Про затвердження складу
Ради Комітету НААУ з питань
примусового виконання рішень

Розглянувши подання Голови Комітету з питань примусового виконання
рішень, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську
діяльність», пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів
України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012
року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної
організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій
редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року,
пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про комітети Національної асоціації адвокатів
України, затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів
України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету
з питань примусового виконання рішень, затвердженої розпорядженням № 206 від
26.12.2022.

2. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань примусового
виконання рішень:

Голова Комітету:
Черних Олександр Сергійович (свідоцтво про право на заняття

адвокатською діяльністю № 402, видане Полтавською обласною КДКА 29
вересня 2004 року).



Члени Ради Комітету:

1. Секретар Комітету: Шишка Юлія Олександрівна (свідоцтво про
право на заняття адвокатською діяльністю серія КВ № 001256, видане Радою
адвокатів м. Києва 26 липня 2021 року);

2. Бардін Ілля Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 002721, видане Радою адвокатів Запорізької області 15 грудня 2020
року);

3. Кантемір Василь Іванович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 3923, видане Київською міською КДКА 26 листопада
2009 року);

4. Ольшанська Олена Сергіївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 4220, видане на підставі рішення Ради адвокатів
Дніпропетровської області 22 березня 2019 року);

5. Пилип Володимир Маркович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000253, видане Радою адвокатів Чернігівської області
22 грудня 2017 року);

6. Пироженко Сергій Олександрович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 6429/10, видане Радою адвокатів Київської області 15
лютого 2018 року);

7. Плющова Наталія Олексіївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №3092, видане Радою адвокатів Дніпропетровської
області 10 червня 2016 року);

8. Подольський Андрій Анатолійович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю КС № 9902/10, видане Радою адвокатів Київської області
15 квітня 2021 року);

9. Санамян Ольга Олегівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 4161, видане Донецькою обласною КДКА 14 грудня
2011 року);

10. Таран Людмила Миколаївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001236, видане Радою адвокатів України 12 липня 2021
року);

11. Шаповалова Ірина Володимирівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 8985/10, видане Радою адвокатів Київської області 29
травня 2020 року);

12. Філатова Ольга Сергіївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 8985/10, видане Радою адвокатів м. Києва 11 березня
2019 року);

13. Чепелюк Олександр Олександрович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1037, видане Рівненською обласною КДКА 14 грудня
2012 року).



Радники Комітету:

1. Вороницька-Гайдак Надія Олександрівна (свідоцтво про право на
заняття адвокатською діяльністю № 5264/10, видане Радою адвокатів Київської
області на підставі рішення 19 грудня 2014 року);

2. Новікова Ольга Олегівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001007, видане Радою адвокатів м. Києва 07 вересня
2020 року);

3. Соломко Олексій Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 7073/10, видане Радою адвокатів Київської області 19
жовтня 2018 року);

4. Спектор Андрій Станіславович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 2540, видане Дніпропетровська обласна КДКА 18
червня 2012 року);

5. Шморгун Роман Миколайович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 2427, видане Київською міською КДКА 15 грудня
2005 року);

Експерти Комітету:

1. Овчаренко Олена Миколаївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю №3286, видане Радою адвокатів Полтавської області 28
січня 2020 року), д.ю.н., Дисциплінарний уповноважений Асоціації приватних
виконавців України, член Науково-консультативної ради при Верховному Суді.

3. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті
Національної асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


